
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 38/2012 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW  

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2012 r. 

 

                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 

art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 

1241/ i Uchwały Rady Gminy Nr XVII/137/2012 z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r.  Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe 

o kwotę                                                                                                                  -     53.013 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe    

o kwotę                                                                                                                 -      57.013 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe    

o kwotę                                                                                                                 -       4.000 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§ 4.  
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Do Zarządzenia Nr 38/2012 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 53.013 zł. 

 
w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 39.535 zł. z przeznaczeniem na: 

- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych – 2.493 zł. 

- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 37.042 zł. 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 13.478 zł. z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. – Wyprawka szkolna. 

 

 

2. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 57.013 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierownika jednostki. 

 

3. Wydatki budżetowe  zmniejszono o kwotę 4.000 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierownika jednostki. 

 

 
                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


